
 

 

 

Jeszcze wiele mam wam do powiedzenia, ale teraz 

znieść nie możecie. Gdy zaś przyjdzie On, Duch 

Prawdy, doprowadzi was do całej prawdy.  



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel – Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Tak mówi Mądrość Boża: 
 
«Pan mnie zrodził jako początek swej mocy, przed dziełami 
swymi, od pradawna. Od wieków zostałam ustanowiona, od 
początku, przed pradziejami ziemi. 
 
Przed oceanem zostałam zrodzona, przed źródłami pełnymi 
wód; zanim góry zostały założone, przed pagórkami zostałam 
zrodzona. Nim glebę i pola uczynił, przed pierwszymi skibami 
roli. 
 
Gdy niebo umacniał, z Nim byłam, gdy kreślił sklepienie nad 
bezmiarem wód; gdy w górze utwierdzał obłoki, gdy źródła 
wielkiej Otchłani umacniał, gdy morzu ustawiał granice, by 
wody z brzegów nie wystąpiły; gdy ustalił fundamenty ziemi. 
I byłam przy Nim mistrzynią, rozkoszą Jego dzień po dniu, 
cały czas igrając przed Nim. Igrając na okręgu ziemi, 
radowałam się przy synach ludzkich». 
 

 

 
 

 
 

Gdy patrzę na Twe niebo, dzieło palców Twoich, * 
na księżyc i gwiazdy, które Ty utwierdziłeś: 
Czym jest człowiek, że o nim pamiętasz, * 
czym syn człowieczy, że troszczysz się o niego? 
 
Jak jest przedziwne imię Twoje, Panie! 
 
Uczyniłeś go niewiele mniejszym od aniołów, * 
uwieńczyłeś go czcią i chwałą. 
Obdarzyłeś go władzą nad dziełami rąk Twoich, * 
wszystko złożyłeś pod jego stopy: 
 
Jak jest przedziwne imię Twoje, Panie! 
 
Owce i bydło wszelakie, * 
i dzikie zwierzęta, 
ptaki niebieskie i ryby morskie, * 
wszystko, co szlaki mórz przemierza. 
 
Jak jest przedziwne imię Twoje, Panie! 

 
Bracia: 
 
Dostąpiwszy usprawiedliwienia dzięki wierze, zachowajmy 
pokój z Bogiem przez Pana naszego, Jezusa Chrystusa; dzięki 
Niemu uzyskaliśmy na podstawie wiary dostęp do tej łaski, w 
której trwamy, i chlubimy się nadzieją chwały Bożej. Ale nie 
tylko tym, lecz chlubimy się także z ucisków, wiedząc, że ucisk 
wyrabia wytrwałość, a wytrwałość – wypróbowaną cnotę, 
wypróbowana zaś cnota – nadzieję. A nadzieja zawieść nie 
może, ponieważ miłość Boża rozlana jest w sercach naszych 
przez Ducha Świętego, który został nam dany. 
 

 
Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu, 
Bogu, który jest i który był, i który przychodzi. 
 
Alleluja, alleluja, alleluja 
 

 

 
Jezus powiedział do swoich uczniów: 
 
«Jeszcze wiele mam wam do powiedzenia, ale teraz znieść nie 
możecie. Gdy zaś przyjdzie On, Duch Prawdy, doprowadzi was 
do całej prawdy. Bo nie będzie mówił od siebie, ale powie 
wszystko, cokolwiek usłyszy, i oznajmi wam rzeczy przyszłe. 
On Mnie otoczy chwałą, ponieważ z mojego weźmie i wam 
objawi. 
 
Wszystko, co ma Ojciec, jest moje. Dlatego powiedziałem, że z 
mojego weźmie i wam objawi». 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi Przysłów 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Jana 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu do Rzymian 

 
Jak jest przedziwne imię Twoje, Panie! 



DZIĘKUJEMY! 
Z całego serca dziękujemy Polonijnej Orkiestrze z Chicago za 
ich piękny i pełen zaangażowania udział w Mszach Świętych 
sprawowanych w naszej Polskiej Misji.  Wasza obecność i 
muzyka wnoszą głębię modlitwy, radość i podniosłość do 
naszej liturgii.  Jesteście prawdziwym darem dla naszej 
wspólnoty! 

Zachęcamy Was kochani, do wsparcia działalności Orkiestry, a 
szczególnie do zmotywowania młodych osób, aby wstępowali 
w jej szeregi. To nie tylko wspaniała przygoda muzyczna, ale 
także okazja do służby Bogu i Polonii poprzez piękno muzyki i 
wspólnotę. 
 
Niech Bóg Wam błogosławi, a św. Cecylia,  patronka 
muzyków – niech Wam nieustannie towarzyszy! 
 
Raz jeszcze serdecznie dziękujemy! 
 

  

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  22 czerwca 2025r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 
 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Marzennę Duran 
 
8:00  —     Za + Zofię i Stanisława Boblak 

10:00  —  Za + Władysławę i Adolfa Samborskich 

12:00 —   O Boże błogosławieństwo dla Janiny 

 Ziętek z racji Urodzin i Imienin 

18:000 — Za + Mariana Czocharę 

KOLEKTA NIEDZIELNA 
 

 

8 czerwca —  $7, 329 
 

Bóg zapłać! 

 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY 

ŚW.  
W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago)  

 

 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  

zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o godz. 8:00 rano.  

 
 
 

 

 

 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Biuro parafialne jest czynne: 

we wtorki, czwartki i piątki od godz. 6pm 
do 8pm 
W soboty od godz. 9:00am do 10:30am. 
 

W pilnych sprawach prosimy o kontakt 
drogą emailową pisząc na adres: 
cistercianmission@gmail.com  
lub dzowniąc pod number (708) 467-0436. 

 

 
Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub telefonicznie  dzwoniąc 
pod number (708) 467-0436. 

 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Marzennę Duran 
8:00  —    Za + Władysława Hyła 

10:30 —  O Boże Błogosławieńswo dla Łukasza Sularz w racji    

   Urodzin 

   Za + Stefana Chałoń i Jana Zuwały  

   Za + Michała Pach   

 

 
NABOŻEŃSTWA 

CZERWCOWE – KU CZCI 

NAJŚWIĘTSZEGO SERCA 

PANA JEZUSA 
 

• od poniedziałku do piątku po 

Mszy św.  o godz. 7:00pm  

• w sobotę przed Mszą świętą o godz. 5pm 

• w niedziele przed Mszą św. o godz. 10am  
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UROCZYSTOŚĆ 

NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA  

I KRWI CHRYSTUSA  
 

Niedziela, 22 czerwca 
 

Msze św. o godz. 6:30,  8:00am, 

10:30am i 6:00pm  
(Nie ma Mszy św. o godz. 10am i 12pm)  

 

 Uroczysta Msza św.  

z procesją do czterech 

ołtarzy  

o godz. 10:30am 
 

Zapraszamy do udziału w uroczystości Bożego 
Ciała.  Niech nasze uczestnictwo będzie nie 
tylko publicznym wyznaniem wiary, ale także 
osobistym spotkaniem z Jezusem, obecnym w 
Najświętszym Sakramencie – „w Hostii 
utajonym”. 

Zachęcamy również do włączenia się w 
przygotowanie uroczystości: Koła Góralskie 
prosimy o obecność ze sztandarami, a chętne 
osoby o przygotowanie i niesienie feretronów. 

Serdeczna prośba do wspólnot parafialnych, 
Kół i szkoły polskiej o  przygotowanie ołtarzy 
na procesję – niech będą one wyrazem naszej 
wiary i miłości do Chrystusa Eucharystycznego. 

Do upiększenia procesji serdecznie zapraszamy 
dzieci – dziewczynki do sypania kwiatów, 
chłopców do dzwonienia dzwonkami – a w 
sposób szczególny dzieci pierwszokomunijne i 
rocznicowe w strojach uroczystych, by 
towarzyszyły Panu Jezusowi. 

Z okazji Dnia Ojca modlimy się za wszystkich ojców 

żyjących i zmarłych. Niech Bóg obdarzy żyjących 

ojców mądrością, siłą i miłością w codziennym 

wypełnianiu powołania. Niech Pan Bóg 

wynagradza Wasze poświęcenie, trud i codzienną 

troskę o rodzinę. Niech Duch Święty Was 

prowadzi, umacnia i obdarza swoją łaską,  

a św. Józef niech będzie dla Was wzorem i 

orędownikiem.  Zmarłym niech da udział w 

wiecznej radości w swoim Królestwie. 

 

WSZYSTKIEGO NAJLEPSZEGO! 
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KOŚCIÓŁ JUBILEUSZOWY 
Przypominamy, ze nasz kościól jest 
jednym z Kościołów Jubileuszowych w 
Archidiecezji Chicago.  Korzystajmy 
zatem z tego przywileju i uzyskujmy jak 
najczęściej Odpusty zupełne za siebie, 
swoich bliskich zmarłych oraz dusze w 
czyśću cierpiace.  Jest to dla nas 
parafian i gości nawiedzających nasza 
świątynię szczególny czas łaski. Po 
Sakramencie Spowiedzi każdy z nas 
może uzyskać Odpusty i wyjednać 
wielkie dary dla dusz w czyścu 
cierpiących!  Nie zapominajmy o tym i 
pomóżmy im uzyskać niebo!   
 

Dla przypomnienia w Roku 
Jubileuszowym Watykańska 
Penitencjaria Apostolska opublikowała 
Normy, czyli zasady, pod jakimi można 
będzie uzyskać odpust wraz z 
przebaczeniem i odpuszczeniem 
grzechów. Będą mogli go otrzymać 
wszyscy wierni „prawdziwie 
pokutujący”, „poruszeni duchem 
miłości”, „którzy w czasie Jubileuszu 
zostali oczyszczeni sakramentem 
pokuty i pojednania oraz pokrzepieni 
Komunią Świętą”  
 

Aby uzyskać odpust 
zupełny, wierni muszą 
spełnić następujące 
warunki: 
Oderwanie się od wszelkiego grzechu, 
w tym grzechów powszednich. 
• Spowiedź sakramentalna (może 

być spełniona na kilka dni przed 
lub po wykonaniu dzieła 
odpustowego). 

• Przyjęcie Komunii świętej w dzień 
uzyskania odpustu. 

• Modlitwa w intencjach papieża 
(np. Ojcze Nasz i Zdrowaś Maryjo). 

 

KWIATY DO DEKORACJI KOŚCIOŁA 
Zwracamy się z serdeczną prośbą o wsparcie zakupu kwiatów 
do dekoracji naszych ołtarzy. Piękno świątyni i liturgii to 
wyraz naszej miłości do Boga oraz troski o dom modlitwy, 
którym jest nasz kościół. 
 
Każdy, kto chciałby złożyć ofiarę na kwiaty lub podjąć się sponsorowania 
dekoracji ołtarza na daną niedzielę, proszony jest o kontakt z biurem 
parafialnym bądź zakrystią. 
 
 Z całego serca dziękujemy za każdą okazaną hojność i życzliwość.  Niech Pan 
Bóg wynagrodzi Wasze dobre serca swoim błogosławieństwem. 

W TYM TYGODNIU WSPOMINAMY: 
17 czerwca—Wspomnienie św. Brata Alberta 

„Być dobrym jak chleb” 
 
Adam Chmielowski - porzucił sztukę i został św. Bratem Albertem.  Adam 

Chmielowski do pewnego czasu żył jak prawdziwy artysta. Był gościem na 

salonach, przyjacielem wielkich postaci, sławnych malarzy i pisarzy. Dążąc do 

doskonałości artystycznej, odkrył inną doskonałość-służbę ubogim. Zobaczył 

nędzę człowieka i z ubogimi pozostał do 

końca życia.  Uważał, że aby zrozumieć 

ludzi bezdomnych trzeba stać się jednym z 

nich. Adam Chmielowski był postacią 

niezwykłą. Osobą, która rozpaliła w 

ludziach wyobraźnię miłosierdzia.  

.   

Utalentowany malarz po studiach w 

Paryżu i Monachium, otoczony sympatią 

bywalec krakowskich salonów zamieszkał 

w ogrzewalni dla mężczyzn i pozostał z 

nimi do końca życia. W pełni sił twórczych 

rozstał się ze sztuką. Pierwszym 

przytuliskiem dla bezdomnych była jego 

malarska pracownia. Doszedł jednak do 

wniosku, że służba ubogim będzie 

nieskuteczna jeśli nie stanie się jednym z 

nich. W 1887 r. porzucił błyskotliwą karierę 

i ku zdziwieniu rodziny i artystów, wstąpił do zakonu ojców kapucynów, 

przyjmując imię Brata Alberta. Tak zaczął sprawować opiekę nad bezdomnymi 

i ubogimi miasta Krakowa. 

 

 Już za życia Adama Chmielowskiego powstało kilka placówek, sam prowadził 

kwesty wśród arystokratów i przedsiębiorców. Działalność tę prowadził do 

końca życia wraz z założonymi przez siebie zgromadzeniami Braci Albertynów 

i Sióstr Albertynek Posługujących Ubogim. Zmarł w macierzystym domu 

zgromadzenia na krakowskim Kazimierzu.  
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• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends 	
	                       4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting At

md-medalert.comCALL NOW!

(708) 599-1313

Home health care covered
100% with Medicare

Nursing, PT, OT Plus More!

Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

Mówię po polsku
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!

KOMPLETNE USŁUGI POGRZEBOWE
- PO POLSKU LUB ANGIELSKU-

POLECAMY PEŁNY ZAKRES USŁUG POGRZEBOWYCH: KREMACJĘ, UROCZYSTOŚCI POŻEGNALNE, 
POGRZEBY JAK RÓWNIEŻ TRANSPORT ZWŁOK LUB PROCHÓW DO POLSKI. UROCZYSTOŚCI  

POŻEGNALNE MOŻEMY ZORGANIZOWAĆ W TWOIM DOMU. 
KAPLICE DOSTĘPNE NA CAŁYM TERENIE CHICAGO I PRZEDMIEŚCIACH

STANISŁAW KRÓŻEL
DYREKTOR POGRZEBOWY od 1993

708-983-5124
AllianceFH@aol.com

Dyrektor Afiliacyjny DOM POGRZEBOWY ZARZYCKI
8999 Archer Ave, Willow Springs • 5088 S Archer Ave, Chicago

www.AllianceFuneralServices.com

www.passenpowell.com • (312) 527-4500

THE SOLUTION TO YOUR  
INSURANCE NEEDS 

Personal Insurance | Business Insurance | Industry Solutions

16612 W. 159th St. Suite 203  
Lockport, IL 60441
708-637-6270

Mówimy
po Polsku


